CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Actives Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activas no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

5,735,227
108,854,114
3,733
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59,898

114,652,971

882,01
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-84,020
0
0
0

797,996

115,450,967

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE COLIMA
Estado de Situacién Financiera
Al31 de Marzo de 2020 y 2019

2,750,753
83,947,559
3

0

0

0

59,410

86,757,724

748,437

87,506,161

(Pesos)

CONCEPTO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda F /Patri) io Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonic Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o Insufi enla A I de la Hacienda Publica/Patri

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patr i

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrii i

101,197,988

Q00000

101,197,988
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0

101,197,988

0

0

0

0
14,252,979
4,811,668
9,441,311
0

0
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0
0

14,252,979

115,450,967

78,064,850
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78,064,850
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78,064,850
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9,441,311

9,441,311
0
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9,441,311

87,506,161

B
o

DE

'y responsabilidad del emisor

O UG TR RTORO RAIREL BEAS
ENCARGADG DE LATIRECCION GENERAL DE
SERVICICS ADMINISTRATROS




